[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 25.12.2013 года                                                                                                 № 53
поселок  Октябрьский

О подведении итогов конкурса на лучший орган территориального общественного самоуправления  Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган ТОС», согласно решения Совета Новоуманского сельского   поселения    от 24 декабря 2007 года № 52 «О конкурсе  на    звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Новоуманского  сельского поселения» (с изменениями от 16 марта 2010 года, 25 ноября 2010 года, 25 декабря 2012 года), Совет Новоуманского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

 1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган ТОС» – квартальный комитет № 2 поселка Октябрьского, руководителем которого является Стефанчук Ольга Александровна.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоуманского сельского поселения по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куров).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик